(94) Οὐ δέ μέν. Post hæc verba lineam hic deesse monet Gothofredus. Sed Lucas Holstenius in suo codice hæc ad marginem ascripsit: *In manuscripto Scoriacensi unum ianum vel alterum verbum deesse puto, ἀντίχειρ. Ita quoque in manuscripto exemplari Samuelis Bocharti.*

(95) Τούτον φυγαδεύει. Holstenius in suo codice ad marginem hæc notavit: *Tούτον ex Nicephoro legendum appareat. De solo enim Attalo hic loquitur.*

(96) Ἐπανέστη, εἰς φθορὰν ἀπέσθη. In manuscripto codice Samuelis Bocharti, hic locus ad marginem suppletur hoc modo: *Ἐπανέστη τῷ βασιλεῖ,*

B καὶ ταῦτα εἰς φθορὰν ἀπέσθη.

(97) Ἐδωκε δίκην. Post hæc verba duæ circiter voces deerant in manuscriptis codicibus Scoriacensi et Bochartiano. Et in codice quidem Bocharti hic locus ad marginem ita suppletur: *Ο δὲ..... μιμησάμενος τούτους, etc.* Holstenius vero ita supplet hunc locum: *Ο δὲ Ἡρακλειανὸς μιμησάμενος, etc.* Quæ fuit etiam conjectura Gothofre ii, cui nos libenter accedimus. Hi enim tres tyranni uno eodemque anno aboliti sunt, Lucio solo consule, qui fuit annus Christi 413, ut scribunt Idatius in *Fastis*, et Prosper in *Chronico*. Heraclianus quidem initio ejus anni, consul processerat; sed postea hostis publicus declaratus, ejusque nomen e *Fastis* expunctum est, ut testatur Prosper. De Heracliani tyrannie loquitur Hieronymus in libro tertio *Adversus Pelagianos*. *Scriptis dudum vir sanctus — eloquens episcopus Augustinus ad Marcellinum, qui postea sub inridia tyrannidis Heracliana, ab hereticis innocens caesus est, etc.* De eodem Heracliano intelligenda sunt ejusdem Hieronymi verba in epistola ad Demetriadis matre loquuntur: *Quæ de medio mari sumantem viderat patriam, et frigili cymbæ salutem suam suorumque commiserat, crudeliora invenit Africæ littora. Excipitur enim ab eo quem nescias utrum avarior an crudelior fuerit: cui nihil dulce præter vinum et pretium: et qui sub occasione partium clementissimi principis, sævissimus omnium existit tyrannorum, etc.* Et paulo post: *Et mirantur aemuli: virtus enim semper patet, cur tantarum secum pudicitiam tacita proscriptione mercata sit, cum et ille partem dignatus sit accipere, qui totum potuit auferre, et hæc quasi comiti negare non ausa sit, quæ se intelligebat sub nomine privatæ dignitatis tyranno servientem.* Heraclianum intelligit coenitem rei militaris per Africam, qui sub nomine comitis diu tyrannidem in Africa exercuit.

(98) Καὶ πλέω τῷ τῆς τύχης γέλῳ. Non placet hæc scriptura. Mallem omnino scribere, καὶ πλέων, id est, *Longius quam illi, Jovinus scilicet ac Sebastianus, progressus.* Vel, si mavis, *alius subtletas.*